
           

 

ZARZĄDZENIE  NR 530/2021 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie nabycia gruntu pod drogę gminną w obrębie geodezyjnym Michałów 

 

 

 Na podstawie § 4 ust.1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4 pkt 1, 3, 4 uchwały nr XXXIII/253/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r., 

poz. 2288) zarządzam, co następuje:  

 

 

 § 1. 1. Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości w drodze umowy sprzedaży  

grunt o powierzchni 19 m² stanowiący działkę oznaczoną nr 183/6 położony w obrębie 

geodezyjnym Michałów. 

 2. Nabycie gruntu opisanego w ust. 1 nastąpi pod budowę drogi gminnej. 

 

§ 2. Ustala się cenę nabycia gruntu w kwocie 50,00 zł za 1 m² 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Zduńska Wola. 

 

 

Zastępca Wójta Gminy  

 

       Antoni Wujda 


